
平成30年度　建物管理入札結果一覧表【4月～3月】 金額：円

1 その他 生涯学習振興 指名競争入札 H30.4.13 豊見城総合公園水泳プール管理委託 市外 (株)サンプロモーション 7,850,779 7,905,665 6,245,474

2 ねずみ・昆虫等防除 学校教育課 指名競争入札 H30.4.16 定期駆除処理委託業務 市外 (株)沖縄ダイケン 1,148,796 1,369,440 設定なし

3 浄化槽点検 学校教育課 指名競争入札 H30.4.16 浄化槽管理委託業務 本社 (有)リングキープ沖縄 561,600 838,119 設定なし

4 その他 生涯学習振興 指名競争入札 H30.5.22 豊見城市立中央公民館空調設備保守点検業務委託 本社 (有)かつ空調設備 1,458,000 1,501,200 設定なし

5 貯水槽清掃 学校施設課 指名競争入札 H30.7.2 貯水槽清掃業務 本社 (株)関西総合ビル管理 725,760 749,520 590,344

6 常駐警備 企画財政課 指名競争入札 H30.11.26 庁舎常駐警備委託業務 本社 (株)関西総合ビル管理 22,119,782 22,390,974 17,701,603

7 その他 企画財政課 指名競争入札 H30.11.27 庁舎中央監視装置等管理委託業務 営業所 (株)沖縄ダイケン 18,595,440 18,623,304 14,726,471

8 その他 企画財政課 指名競争入札 H30.11.27 庁舎特定建築物環境衛生管理委託業務 市外 (株)フソ―沖縄 6,480,000 6,978,938 5,475,427

9 その他 生涯学習振興 指名競争入札 H31.3.20 豊見城市立中央公民館管理業務委託(舞台技術及び清掃業務) - （有）石川ビルサービス 8,553,600 8,582,112 6,713,598

10 機械警備 学校施設課 指名競争入札 H31.3.11 中学校・給食センター機械巡回警備委託業務 本社 (株)レキオ・セキュリティサービス 28,836,000 29,160,000 23,014,692

落札額主管課名NO 業種区分 発注方法 入札日 件　　　　　　　名
所在
区分

落札者 予定価格 最低制限価格


